

JOURNAL

02/10 - 05/11

#proprioio

Tutto il
meglio per me,
a prezzi piccoli.

Scopri la
convenienza
di dm.

 app la mia dm
 dm-drogeriemarkt.it



QUI IO SONO
QUI COMPRO

Scopri la
convenienza
di dm.



Più qualità, meno spesa.

Da dm trovi sempre prodotti di qualità a prezzi convenienti. Lasciati ispirare in negozio e online su dm-drogeriemarkt.it o nell'app **la mia dm**.

I nostri servizi



app
"la mia dm"



ritiro express



account
"la mia dm"



marchio dm



Wi-Fi gratuito



confezionamento
regali

Piccoli momenti di benessere.

Marchio

Balea
peeling doccia
solido alla pesca
100 g

2⁷⁹ €
27,90 € al kg



Balea
olio corpo
nutriente
e lenitivo
150 ml

4⁴⁹ €
29,93 € al l



ebelin
pietra gua-sha
massaggiante
in quarzo rosa
1 pezzo

7⁹⁹ €



Balea
bomba da
bagno profumata
1 pezzo, assort.

0⁶⁹ €



Balea
olio da bagno
rilassante
alla lavanda
500 ml

1⁴⁹ €
2,98 € al l



Balea
maschera viso
antiossidante
in tessuto con
vitamina C
1 pezzo

0⁹⁹ €



Qualità o risparmio? Entrambi!

Scopri la
convenienza
di dm.



-28%

NOVITÀ

RIMMEL LONDON
Kind & Free
Glow It Up
fondotinta idratante
con vitamina E,
aloe vera e
pro vitamina B5
assort.
anziché 13,90€

9⁹⁰ €



-21%

DEBORAH MILANO
Formula Pura
correttore in stick
con olio di
melograno bio
assort.
anziché 8,95€

6⁹⁹* €



Marchio **dm**

trend it up
matte contour
cream con
applicatore

4⁹⁹ €



CATRICE
spray fissante
per make-up
a lunga durata

5²⁹ €



-23%

NUOVI
COLORI

DEBORAH MILANO
24 Ore Color
Power
ombretto in stick
a lunga durata
assort.
anziché 12,90€

9⁹⁰ €



-26%

MAX FACTOR
palette ombretti
dal finish opaco,
perlato e glitterato
assort.
anziché 14,90€

10⁹⁰* €

dm fedeltà %

Coupon esclusivo
solo con l'app.

Fino al 05/11 attiva il coupon
nell'app la mia dm e ottieni
il 30% di sconto su tutti i
prodotti Maybelline New York.

-30%

su tutti i prodotti
Maybelline New York!

MAYBELLINE
NEW YORK



-29%

NOVITÀ

RIMMEL LONDON
Oh My Plump!
matita labbra
rimpolpante
assort.
anziché 9,90€

6⁹⁹ €



-21%

L'ORÉAL PARIS
Plump Ambition
olio labbra
volumizzante e
rimpolpante
con acido ialuronico
assort.
anziché 18,90€

14⁹⁰ €



-30%

Venus
acqua micellare
ultra delicata
per viso, occhi
e labbra
400 ml, assort.
anziché 4,29€

2⁹⁹* €
7,48€ al l



-33%

Matt
Age Active
siero o crema
viso antiage
assort.
anziché 14,90€

9⁹⁰* €

Marchio **dm**

ebelin
dischetti
di cotone
140 pezzi
1¹⁹ €
0,01€ al pz



cosmetica naturale
certificata

alverde
schiuma
detergente
e struccante
delicata
150 ml
2⁹⁹ €
19,93€ al l



Skincare senza compromessi!

Tutto per una pelle radiosa senza
rinunciare alla convenienza.



Scopri tutto
l'assortimento

HADA LABO TOKYO
crema viso
idratante
antirughe
50 ml, assort.
anziché 24,90€
18⁵⁰ €
370€ al l

Everby
burro struccante
delicato con
vitamina A, C ed E
100 ml
anziché 12,90€
8⁹⁹* €
89,90€ al l

Q+A
crema viso
funzionale
50 g, assort.
anziché 15,90€
11⁹⁰ €
238€ al kg

WELEDA
siero viso
perfezionatore
30 ml, assort.
anziché 14,90€
9⁹⁰* €
330€ al l

lavera
Barrier Balance
crema giorno
riequilibrante
con prebiotici
e tè verde
50 ml
anziché 21,90€
14⁹⁰* €
298€ al l

MOSSA
Vitamin Cocktail
crema giorno
antiage
50 ml, assort.
anziché 19,90€
13⁹⁰* €
278€ al l

Tesori d'Oriente
crema corpo
aromatica
300 ml, assort.
anziché 4,99€
3⁴⁹ €
11,63€ al l

Balea
lozione corpo
idratante con
5% di urea e
burro di karité
400 ml
1⁹⁹ €
4,98€ al l

Balea
crema mani
idratante con
5% di urea e
burro di karité
100 ml
0⁹⁹ €
9,90€ al l

Balea
siero viso
nutriente
30 ml, assort.
4⁹⁹ €
166,33€ al l

Balea
Q10
crema giorno
antirughe
SPF 30
50 ml
3⁴⁹ €
69,80€ al l

Balea
olio viso
detergente
e struccante
100 ml
3¹⁹ €
31,90€ al l

Pelle sempre al top!
Dalla deterzione all'idratazione, crea
la tua routine quotidiana con Balea.
Alta qualità a piccoli prezzi.

Scopri tutto
l'assortimento

GARNIER
Pure Active
trattamento
liquido mirato
120 ml, assort.
7⁹⁹ €
66,58€ al l

GARNIER
Skin Active
fluido viso
illuminante
alla vitamina C
40 ml
anziché 13,50€
9⁹⁰ €
247,50€ al l

AVENIL
crema corpo
fluida
400 ml, assort.
anziché 2,79€
1⁹⁹ €
4,98€ al l

equilibra
olio puro di
mandorle
nutriente ed
elasticizzante
250 ml
anziché 6,49€
4⁹⁹ €
19,96€ al l

NIVEA
Q10
siero lozione
corpo
idratante e
tonificante
200 ml
anziché 11,49€
8⁹⁹* €
44,95€ al l

BIPOPOINT
Body Care
crema corpo
anticellulite
snellente e
tonificante
500 ml
anziché 21,90€
14⁹⁰ €
29,80€ al l

Dove
body love
crema corpo
nutriente
400 ml, assort.
anziché 4,89€
3⁴⁹ €
8,73€ al l

BIPOPOINT
Body Care
crema mani e
unghie vellutante
con rosa e fico
d'India
75 ml
anziché 4,99€
3⁹⁹ €
53,20€ al l

Scopri la
convenienza
di dm.



- 21 %

Kneipp
cristalli da bagno
con oli essenziali
60 g, assort.
anziché 1,89€

1 49 €

24,83€ al kg



- 29 %

Kneipp
gel doccia
aromatico
idratante
200 ml, assort.
anziché 4,69€

3 29 €

16,45€ al l



- 20 %

Dove
docciaschiuma
effetto crema
225 ml, assort.
anziché 2,49€

1 99 €

8,84€ al l



- 25 %

**Tesori
d'Oriente**
bagno crema
aromatico
500 ml, assort.
anziché 3,99€

2 99* €

5,98€ al l



Marchio **dm**

Balea
Lovely Fruits
gel doccia fruttato
e nutriente
300 ml

0 99 €

3,30€ al l



- 24 %

intesa
bagno doccia
shampoo
500 ml, assort.
anziché 3,69€

2 79 €

5,58€ al l

Scopri la
convenienza
di dm.



- 37 %

L'ERBORISTICA
sapone solido
vegetale
100 g, assort.
anziché 1,59€

0 99 €

9,90€ al kg

dm fedeltà %

Coupon esclusivo
solo con l'app.

Fino al 05/11 attiva il coupon
nell'app la mia dm e ottieni
il 30 % di sconto su tutti i
prodotti Spuma di Sciampagna.

- 30 %

su tutti i prodotti Chilly e
Spuma di Sciampagna!

Chilly Spuma di Sciampagna



- 25 %

AVENIL
sapone mani e viso
con olio di
argan, avena e
vitamina E
250 ml
anziché 1,99€

1 49 €

4,97€ al l



- 27 %

Gillette
Blue 3
rasoio usa e
getta a 3 lame
6 pezzi
anziché 5,49€

3 99 €

0,67€ al pz



- 25 %

Dr. Scholl's
maschera piedi
idratante con
burro di karité
1 paio, assort.
anziché 3,99€

2 99 €



- 33 %

NIVEA MEN
Sensitive
balsamo
dopobarba
100 ml, assort.
anziché 7,49€

4 99 €

49,90€ al l

Marchio **dm**

Balea MEN
Sensitive
schiuma da barba
con aloe vera
300 ml

1 39 €

4,63€ al l



Balea MEN
rasoio
usa e getta
a 2 lame
10 pezzi

1 59 €

0,16€ al pz

I miei alleati quotidiani.

Scegli il meglio per la routine
quotidiana con Balea Men: tanti
prodotti a prezzi imperdibili.



Scopri tutto
l'assortimento

Scopri la
convenienza
di dm.

- 27 %



ELVIVE
shampoo o
balsamo nutriente
assort.
anziché 3,69€
2.69 €

- 25 %



MARIO FISSI
shampoo o balsamo
rinforzante con
burro di karité,
olio di lavanda
e miele
assort.
anziché 3,99€
2.99* €

- 27 %



Schwarzkopf GLISS
Night Elixir
siero notte
ristrutturante
100 ml, assort.
anziché 7,99€
5.79 €
57,90€ al l

- 23 %



WELEDA
Revitalising
shampoo
o balsamo
rivalizzante al
rosmarino
assort.
anziché 12,90€
9.90 €

- 23 %



Organic innovation
shampoo o balsamo
con estratti naturali
250 ml, assort.
anziché 4,59€
3.49 €
13,96€ al l

- 20 %



GARNIER
Color Sensation
colorazione
permanente
assort.
anziché 4,99€
3.99 €



Dontodent
Sensitive
dentifricio per
denti sensibili
con mentolo ed
eucalipto
125 ml
0.89 €
7,12€ al l

- 28 %



SENSODYNE
Clinical Repair
dentifricio per
denti sensibili
75 ml, assort.
anziché 6,99€
4.99 €
66,53€ al l

- 20 %



parodontax
dentifricio
protezione
completa
75 ml, assort.
anziché 4,49€
3.59 €
47,86€ al l



alverde
shampoo
antiforfora
e antiprurito
200 ml
2.39 €
11,95€ al l

Balea
shampoo o
balsamo
idratante
anticrespo
300 ml
0.95 €
3,17€ al pz



Balea
trattamento
idratante
anticrespo
25 ml
0.79 €
31,60€ al l



Scopri tutto
l'assortimento

- 27 %



**ANTICA
ERBORISTERIA**
dentifricio
con estratti
naturali
75 ml, assort.
anziché 1,79€
1.29 €
17,20€ al l

- 26 %



**ANTICA
ERBORISTERIA**
collutorio con
estratti naturali
500 ml, assort.
anziché 2,69€
1.99 €
3,98€ al l

dm fedeltà %

Coupon esclusivo
solo con l'app.

Fino al 05/11 attiva il coupon
nell'app la mia dm e ottieni
il 30 % di sconto su tutti i
prodotti mentadent.



- 30 %
su tutti i prodotti
mentadent!*



- 23 %

BIO

RAW BITE
barretta vegana
con frutta secca
senza glutine
50 g, assort.
anziché 2,59€

1.99 €
39,80€ al kg

- 20 %

BIO

Sarchio
sfogliette vegane
alle verdure
senza glutine
55 g, assort.
anziché 1,99€

1.59 €
28,91€ al kg

- 25 %

VERUM
bevanda gassata
analcolica
200 ml, assort.
anziché 1,19€

0.89 €
4,45€ al l

- 20 %

BIO

Rigoni di Asiago
Nocciolata
senza latte
250 g, assort.
anziché 4,99€

3.99 €
15,96€ al kg

- 20 %

BIO

PELLINI
caffè espresso bio
100% arabica
250 g
anziché 7,79€

6.19 €
24,76€ al kg

- 20 %

NOVITÀ

SGAMBARO
Pastasole
pasta di grano duro
e farina di semi di
girasole high carb
250 g, assort.
anziché 2,99€

2.39 €
4,78€ al kg

dm fedeltà %

**Coupon esclusivo
solo con l'app.**

Fino al 05/11 attiva il coupon
nell'app **la mia dm** e ottieni
il **25% di sconto** su tutti i
prodotti **Plasmon**.



- 25 %
su tutti i prodotti
Plasmon!

- 26 %

NIDINA
latte di crescita 3
in polvere
800 g
anziché 14,90€

10.90 €
13,63€ al kg

- 28 %

BIO

HiPP
barretta alla frutta
23 g, assort.
anziché 1,39€

0.99 €
43,04€ al kg

**Qualità e risparmio
ogni giorno.**

Marchio dm

babylove
purea di frutta
100 g, assort.

0.79 €
7,90€ al kg



dmBio
gallette di riso
al lampone
35 g

0.99 €
28,29€ al kg

babylove
sensitive
salviette umidificate
con estratto di
mandorla
2 pacchi x
80 pezzi

2.99 €
0,02€ al pz



babylove
nature
pannolini
taglia 4 maxi
conf. 34 pezzi

6.99 €
0,21€ al pz



dmBio
farro soffiato
con miele
200 g

2.49 €
12,45€ al kg

dmBio
bevanda di soia
al naturale
1 l

1.19 €



dmBio
tè verde al
gelsomino
20 bustine

1.99 €
66,33€ al kg



Scopri tutto
l'assortimento

Marchio dm

NOVITÀ

Denkmit
ammorbidente
40 lavaggi
assort.

169 €
0,05 € a lav.

Ariasana
minifresh
sacchetti
profumati
per armadi
2 pezzi, assort.
anziché 5,69 €

399 €
39,90 € al kg

Ariasana
ricarica per
Aero 360°
1 pezzo, assort.
anziché 4,99 €

389 €
8,64 € al kg

General
detersivo
per bucato
36 lavaggi, assort.
anziché 3,79 €

259 €
0,08 € a lav.

Emulsio
Ravviva
detersivo per
pavimenti
750 ml, assort.
anziché 2,99 €

199 €
2,66 € al l

WC NET
Profumoso
tavolette
igienizzanti
per WC
4 pezzi, assort.
anziché 2,65 €

199 €
0,50 € al pz

Tempo
fazzoletti
12 pacchetti
assort.
anziché 2,99 €

199 €
0,25 € al pacchetto

**Scopri la
convenienza
di dm.**

dm fedeltà %

**Coupon esclusivo
solo con l'app.**

Fino al 05/11 attiva il coupon
nell'app **la mia dm** e ottieni
il **30 % di sconto** su tutti i
prodotti **Omino Bianco**.

- 30 %
su tutti i prodotti
Omino Bianco!*

OMINO BIANCO

dm

- 28 %

Fabuloso
detersivo per
pavimenti
igienizzante
950 ml, assort.
anziché 2,49 €

179 €
1,89 € al l

- 44 %

Dual power
gel detergente
per WC con
candeggina
700 ml, assort.
anziché 1,79 €

099 €
1,42 € al l

Marchio dm

Saugstark&Sicher
Classic
carta da cucina
4 rotoli

289 €
0,73 € al rotolo

Denkmit
Revolution
All In One
tabs per
lavastoviglie
40 tabs

499 €
0,13 € a tab

Denkmit
detersivo in capsule
per capi colorati
22 capsule

499 €
0,23 € a caps

Pulizie di casa: missione compiuta!

Tanti prodotti e soluzioni innovative, per pulire la tua casa in
un batter d'occhio. Qualità e risparmio, sempre da dm.

**Scopri tutto
l'assortimento**



-33%

NEUTRO ROBERTS
bagnodoccia
450 ml, assort.
anziché 2,99€

1⁹⁹
€

4,42€ al l



-26%

PALMOLIVE
sapone solido
idratante
3 pezzi x 90 g
assort.
anziché 2,99€

2¹⁹
€

8,11€ al kg



-30%

Dove
ricarica sapone
liquido nutriente
500 ml, assort.
anziché 1,99€

1³⁹
€

2,78€ al l



-20%

LINES
Seta ultra
assorbenti
conf. 18-32 pezzi
assort.
anziché 4,99€

3⁹⁹
€

0,13-0,23€ al pz



-25%

HUGGIES
extra care
pannolini
taglia 4-6
conf. 22-40 pezzi
assort.
anziché 12,50€

9²⁹
€

0,24-0,43€ al pz



-40%

Fabuloso
profumatore spray
per tessuti con oli
essenziali
250 ml
anziché 4,99€

2⁹⁹
€

11,96€ al l



-33%

SOLE
detersivo
per bucato
41 lavaggi
assort.
anziché 5,99€

3⁹⁹*
€

0,10€ a lav.



-33%

Tutto
cucina più
carta da cucina
2 maxi rotoli
anziché 2,99€

1⁹⁹
€

1€ al rotolo



-44%

Tenderly
Kilometrica
carta igienica
2 veli, 4 rotoli
anziché 3,59€

1⁹⁹
€

0,50€ al rotolo

Offerte valide dal 02/10 al 05/11/2025.
* Disponibile solo in alcuni punti vendita.

Scopri la convenienza di dm.

%

Tante promozioni



App la mia dm

Marchio **dm**

Marchio dm



I prezzi indicati a volantino possono subire variazioni in caso di omissioni, errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. La vendita dei prodotti è ammessa soltanto per uso familiare. Eventuali limitazioni saranno indicate nel punto vendita. I prodotti sono soggetti a disponibilità. Le foto hanno valore puramente illustrativo.

Redazione: dm drogerie markt srl, Via Galileo Galilei 10, 39100 Bolzano (BZ) Dati societari sul sito www.dm-drogeriemarkt.it

